



Asociación Nacional de Pesca Deportiva de Guatemala
Depósitos Constituidos con Fondos Públicos por CDAG

Del 01/01/2020 al 31/10/2020

CUENTA BANCARIA	DESCRIPCION DE LA CUENTA	MES	CODIGO BANCO	SALDO ANTERIOR	MONTO DEBITO	MONTO CREDITO	NUEVO SALDO
GyT, 50-0014526-8	Asociación Nacional de Pesca Deportiva de Guatemala	Enero	5279	Q -	Q -	Q 250,056.02	Q 250,056.02
GyT, 50-0014526-8	Asociación Nacional de Pesca Deportiva de Guatemala	Enero	5231	Q -	Q -	Q 106,307.99	Q 356,364.01
GyT, 50-0014526-8	Asociación Nacional de Pesca Deportiva de Guatemala	Febrero	5492	Q -	Q -	Q 248,051.98	Q 604,415.99
GyT, 50-0014526-8	Asociación Nacional de Pesca Deportiva de Guatemala	Marzo	5745	Q -	Q -	Q 248,051.98	Q 852,467.97
GyT, 50-0014526-8	Asociación Nacional de Pesca Deportiva de Guatemala	Abril	5974	Q -	Q -	Q 248,051.98	Q 1,100,519.95
GyT, 50-0014526-8	Asociación Nacional de Pesca Deportiva de Guatemala	Mayo	6245	Q -	Q -	Q 227,608.13	Q 1,328,128.08
GyT, 50-0014526-8	Asociación Nacional de Pesca Deportiva de Guatemala	junio	6490	Q -	Q -	Q 229,243.64	Q 1,557,371.72
GyT, 50-0014526-8	Asociación Nacional de Pesca Deportiva de Guatemala	julio	6613	Q -	Q -	Q 117,211.37	Q 1,674,583.09
GyT, 50-0014526-8	Asociación Nacional de Pesca Deportiva de Guatemala	julio	6688	Q -	Q -	Q 132,844.65	Q 1,807,427.74
GyT, 50-0014526-8	Asociación Nacional de Pesca Deportiva de Guatemala	Agosto	6975	Q -	Q -	Q 216,977.33	Q 2,024,405.07
GyT, 50-0014526-8	Asociación Nacional de Pesca Deportiva de Guatemala	Septiembre	7272	Q -	Q -	Q 174,454.14	Q 2,198,859.21
GyT, 50-0014526-8	Asociación Nacional de Pesca Deportiva de Guatemala	Octubre	7434	Q -	Q -	Q 174,454.14	Q 2,373,313.35
				Q -	Q -	Q 2,373,313.35	Q -
			SUMAN				